
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

palubka kašírovaná z lícové strany fólií  
rozměry lamely : tl. 10 mm, skladebná šířka 100 mm,  
délka lamely 3,0 m 

 

    P 560 Obkladová palubka pero – drážka 

Interiérová palubka CLASSIC 335,00 Kč/m
2
           402,00 Kč/m

2 

Interiérová palubka PRESTIGE 365,00 Kč/m
2
           438,00 Kč/m

2 

Palubka bílá                                                                     155,00 Kč/m
2
          186,00 Kč/m

2 

 P 509 Počáteční a koncový profil „U“ 

Interiérový profil dřevodekor 50,00 Kč/m
 
 60,00 Kč/m

 

Profil bílý 25,00 Kč/m
 

30,00 Kč/m 

 
 

 

 

profil kašírovaný z lícové a boční strany fólií  

rozměr 11/35 mm, délka 3,0 m 

P 510 Spojovací profil „H“ 

Interiérový profil dřevodekor 50,00 Kč/m
 
 60,00 Kč/m

 

Profil bílý 30,00 Kč/m
 

36,00 Kč/m 

 

 

 

profil kašírovaný z lícové strany fólií  

rozměr 11/50 mm, délka 3,0 m 

P 511 Rohový profil - flexibilní 

Interiérový profil dřevodekor 55,00 Kč/m
 
 66,00 Kč/m

 

Profil bílý 35,00 Kč/m
 

42,00 Kč/m 

 

 

profil kašírovaný z lícové strany fólií  

rozměr 11/70 mm, délka 3,0 m 

P 517 Rohový profil - vnější 

Interiérový profil dřevodekor 55,00 Kč/m
 
 66,00 Kč/m

 

Profil bílý 35,00 Kč/m
 

42,00 Kč/m 

 

 

profil kašírovaný z lícové strany fólií  

rozměr 40/40 mm, délka 3,0 m 

Skladové dekory CLASSIC: Objednávkové dekory PRESTIGE: 

 Buk  83406 - 8502 Bělený dub 91106 - 8524                  Jasan 40605 - 8542 
          
Ořech 69326 - 8502 Dub světlý 60620 - 818  Třešeň 42504 - 8502           

Další nabídku dřevodekorů naleznete na internetových stránkách www.renol.cz.  

Případné informace si vyžádejte u našich obchodníků. 

Dodací lhůty dekorů CLASSIC do 7 dnů a PRESTIGE do 14 dnů. 

 
UPOZORNĚNÍ :  Tyto plastové palubky jsou určeny výhradně pro obklad v interiérech, které nejsou vystaveny přímému slunečnímu svitu.  

Před montáží musí být palubky skladovány ve stínu a na rovném podkladu. Při montáži se důsledně řiďte montážním návodem. 

 

CENA :     bez DPH                        vč. DPH 20% 

CENA :     bez DPH                        vč. DPH 20% 

    Ceník platný od 1. 7. 2010 


